2 Hepgens Cy66ota

HaumeHoBaHue 61104

Fopauwit 3aeTpak(crapwwe)
KoTneTa pybaeHHas U3 KypuHOW rpyaKu
Miope ropoxoBoe C Macs0M CIMBOYHBIM
Yali c caxapom
Xneb 6enbiit/napHULKKUMA

J1Byxpaszosoe MeHio (crapwwe)
3aBTpak

MeyeHbe

Kawa MaHHas MOJIOYHaR

Yan c caxapom, C MOIOKOM
baTtoH

Obep
Cyn KapTodensHbi C rpe4YHeBo Kpynon
KoTneTa pybBnexHas U3 KYpUHOM rpyaKu

Miope ropoxosoe C Mac/IOM C/IMBOYHbBIM
Yau c caxapom

Xneb nweHusHbLIR

xned A3pHMUKMM

OwnpexTop

N

LWed nosap

Bbixog

100
180/3
200
30/40

JM'roro: 553

40
250
200

60
550

250
100
180/3
200
30
40
803

000 "ABK-MameHT"

MeHro Ha 25 aHBapsa 2025 roaa
cronosas MBOY "COLU N210" HMP PT

benku,r Xwupbl,r  Yra-gbl,r 3U,kKkan
10,77 12,92 16,65 23311
7,81 9,26 41,95 266,4
0,07 0,02 8 32

2,28/2,64 0,24/0,48 14,76/15,84 70,5/79,2

: 87,18 . 23,57 22,92 97,2 681,21
2,96 3,76 10,84 124,28
15,53 16,35 41,2 345,2
0,07 0,02 8 32
4,5 1,74 30,84 157,2
23,06 21,87 90,98 658,68
7,68 8;33 32,45 223,25
10,77 12,92 16,65 233,11
7,81 9,26 41,95 266,4
0,45 0,1 14,03 61,4
1,52 0,16 9,84 47
3,3 0,6 19,8 99

1319 31,53 31,37 134,72 930,16

A. U. BAMKWH

I. P. MynnaxmeToBa



